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LONGITUD: 0.40 KM

INTERSECCIÓN AV. MANUEL CEPEDA VARGAS

GRUPO 4

1. Canal - Américas

2. Puente Intersección – Glorieta
elevada

3. Puente Intersección – Ramales Norte
- Sur

4. Puente Intersección – Ramales
Oriente – Occidente

5. Intersección – A nivel

Infraestructura principal

PRECONSTRUCCIÓN 6 MESES CONSTRUCCIÓN 27 MESES MANTENIMIENTO 60 MESES

1
3

3
4

4

25

CONTRATISTA IDU-1670-
2020

CONSORCIO 
MAHFER

MARIO ALBERTO HUERTAS COTES
MHC INGENIERIA S.A.S.

FERROVIAL CONSTRUCCIÓN S.A. 
SUCURSAL COLOMBIA

$167.023.565.788

INTERVENTORÍA IDU-1697-
2020

CONSORCIO 
AIRUG

CONSULTORES DE INGENIERIA 
UG21

S.L. SUCURSAL EN COLOMBIA,
AIRTIFICIAL INTELLIGENCE 

STRUCTURES S.A. – SUCURSAL
COLOMBIA,

$15.349.572.479


